様式第６号（第８条関係）
別府市空き家利活用補助金実績報告書

　　年　　月　　日

別府市長　あて

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け別　　第　　　　　　号で交付決定のあった別府市空き家利活用補助金に係る補助事業について、次のとおり事業が完了したので、別府市空き家利活用補助金交付要綱第８条の規定により必要書類を添えて実績報告します。

　　　１　補助対象経費実績額

	補助対象事業
	実績額

	１　家財処分事業
	円

	２　改修事業
	円

	３　空き家購入事業
	円

	合　　計
	円

　　　　２　事業完了年月日　　　　年　　月　　日

　　　　３　本市転入日　　　　　　年　　月　　日（移住者のみ）

[bookmark: _GoBack]